ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 136/2022- GP, DE 03 DE AGOSTO DE 2022.

PORTARIA 136/2022- GP, de 03 de agosto de 2022.

“Designa Secretário da Junta de Serviço
Militar do Município de Carnaúba dos
Dantas/RN ”

O PREFEITO MUNICIPAL E PRESIDENTE DA JUNTA DE
SERVIÇO MILITAR DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
com amparo no § 5º do Art. 29 do Decreto nº 57.654, de 20 de
janeiro de 1966 (Regulamento da Lei do Serviço Militar),

RESOLVE:

Art. 1º -DESIGNAR, FRANCSICO SILVERIO DE
MEDEIROS, brasileiro, portador do CPF 035.140.614-08, para
desenvolver a função de SECRETÁRIO DA JUNTA DE
SERVIÇO MILITAR do Município de Carnaúba dos
Dantas/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 03 de agosto de 2022.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:D88EA64D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/08/2022. Edição 2838
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

26/06/2025, 08:32 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D88EA64D/03AFcWeA7EDsvDMrmh7o8cvpRikmlNcMqrkQTz67nrptoFPHQcqNNPFL16POkV… 1/1